a l’Institut Català de Finances (Exp. 18/2025) a MCFELDER BUSINESS SERVICES, 

S.L., amb NIF B09638834, per un termini de dos (2) anys, prorrogable per tres (3) 

anualitats addicionals, i per un import màxim per la vigència inicial del contracte de 

72.600,00.-€ (setanta-dos mil sis-cents euros) IVA inclòs, corresponents a 60.000,00.-€ 

de base imposable i 12.600,00.-€ d’IVA al 21% a emprar segons els preus unitaris 

establerts a la seva oferta, i amb l’obligació d’entregar els treballs encarregats segons 

els terminis indicats, també, a la seva oferta, que consten a l’annex de la present resolució.